



ROCIO MARICELA LOZANO FRANCO



OBJETIVO

Desarrollarme en un puesto de trabajo que permita aplicar mis experiencias y conocimientos en las distintas áreas de oportunidad, para así implementar herramientas que estén encaminadas profesionalmente en el buen desempeño de las funciones asignadas.



EXPERIENCIA PROFESIONAL



Laboratorio Electronico

Enero 2014 - Marzo 2020

Asistente Administrativo
Elaboracion de facturas, elaboracion de nominas, atencion a clientes, control de inventario, seguimiento a proveedores.



Primer Tribunal Colegiado

01 de agosto 2013 - 11 de septiembre 2013

Oficial administrativo



Instituto Federal de la Defensoria Publica

14 de febrero de 2011 - 14 de mayo de 2011

Oficial Administrativo



Tribunal Unitario

20 de octubre de 2010 - 23 de noviembre de 2010

Oficial Administrativo



Tribunal Unitario

16 de agosto de 2010 - 15 de septiembre de 2010

Oficial Administrativo



Tribunal Unitario

06 de octubre 2009 - 12 de octubre de 2009

Oficial Administrativo



Consortio Juridico Potosino



Abogado litigante
Recuperacion de cartera vencida



Abogados especializados



Titular de despacho



EDUCACIÓN



Universidad Autonoma de San Luis Potosi

2005-2010

Licenciado en Derecho